
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../24 
RADY GMINY KOZY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Uchwała Budżetowa na 2025 rok Gminy Kozy 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i" oraz pkt 10, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 89, art. 211 i 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 212 
ust.1 pkt 10, 222, 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art.111 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 114 500 000,00 zł, z tego: 

1. dochody bieżące 103 311 701,55 zł, 

2. dochody majątkowe 11 188 298,45 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 121 000 000,00 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące 97 799 738,49 zł, 

2. wydatki majątkowe 23 200 261,51 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie 
6 500 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami : 

1. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 350 000,00 zł, 

2. z pożyczki w kwocie 3 500 000,00 zł, 

3. z tytułu wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2 650 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 8 889 500,00 zł 
oraz rozchody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 2 389 500,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3.  

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości – 200 000,00 zł. 

2. Celową na nieprzewidziane wydatki  w oświacie w wysokości 1 000 000,00 zł. 

3. Celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 270 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych : 

1. Na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 500 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 1



2. Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5 000 000,00 zł. 

§ 7. 1. W planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego określa się planowane 
dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw 

zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

2. W planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego wyodrębnia się dochody 
i wydatki związane z realizacją: 

1) Zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami 

zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

2) Zadań wykonywanych na mocy porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w kwotach 
określonych w § 6. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

5. Udzielania pożyczek z budżetu Gminy Kozy w 2025 roku do wysokości 100 000,00 zł. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

zgodnie z Załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 ustawy 
o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych 

zgodnie z Załącznikiem nr 8.  

§ 11. Do budżetu Gminy Kozy załącza się informację o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa 
z zadań zleconych gminom. 

zgodnie z Załącznikiem nr 9. 

§ 12. W budżecie Gminy Kozy wyodrębnia się wykaz zadań realizowanych w ramach Budżetu 
Obywatelskiego 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 13. Ustala się, że zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym w którym dokonano 
wydatku, zmniejszają wykonanie wydatków. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 2



§ 15. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kozy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kozy 

 
 

Miłosz Zelek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/.../24 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Kozy na 2025 rok 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 870 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

820 000,00 

 0830 Wpływy z usług 50 000,00 
600  Transport i łączność 91 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 85 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 6 600,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 591 300,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 5 300,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

438 000,00 

 0830 Wpływy z usług 148 000,00 
710  Działalność usługowa 57 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 
 0830 Wpływy z usług 45 000,00 

750  Administracja publiczna 911 724,64 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

795 975,64 

 0830 Wpływy z usług 150,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 1



 0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

115 249,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

703 194,26 

 2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

92 781,38 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 400,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 400,00 

752  Obrona narodowa 2 350,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 350,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

66 127 360,96 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 53 612 389,76 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 920 471,20 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 90 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 210 000,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 210 000,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 64 500,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 275 000,00 
 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 2



 0430 Wpływy z opłaty targowej 125 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 310 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 160 000,00 

758  Różne rozliczenia 19 855 545,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 130 513,95 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 725 031,09 

801  Oświata i wychowanie 2 579 412,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

217 412,00 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 163 000,00 

 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

810 000,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

12 700,00 

 0830 Wpływy z usług 1 361 400,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 400,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

217 412,00 

851  Ochrona zdrowia 159,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

159,00 

852  Pomoc społeczna 1 091 639,52 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

393 429,52 

 0830 Wpływy z usług 58 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 360,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 16 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 3



 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 806,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

579 344,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

352 015,89 

 2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

41 413,63 

855  Rodzina 4 813 118,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 650,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 290,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 794 118,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 686 092,39 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

5 650 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
 0830 Wpływy z usług 1 092,39 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 

926  Kultura fizyczna 632 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

54 000,00 

 0830 Wpływy z usług 550 000,00 
 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  28 000,00 

bieżące razem: 103 311 701,55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 4



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 406 817,16 

majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 7 857 458,45 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 857 458,45 

750  Administracja publiczna 438 840,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

438 840,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

368 625,60 

 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

70 214,40 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 392 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

392 000,00 

926  Kultura fizyczna 2 500 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 500 000,00 

majątkowe razem: 11 188 298,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

438 840,00 

Ogółem: 114 500 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 845 657,16 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/.../24 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Kozy na 2025 rok  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010  Rolnictwo i łowiectwo 11 853 338,45 662 500,00 312 500,00 0,00 312 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 190 838,45 11 190 838,45 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 11 848 338,45 657 500,00 307 500,00 0,00 307 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 190 838,45 11 190 838,45 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 9 758 664,00 3 302 794,00 2 616 320,00 0,00 2 616 320,00 686 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 455 870,00 6 455 870,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 686 474,00 686 474,00 0,00 0,00 0,00 686 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 8 993 990,00 2 578 120,00 2 578 120,00 0,00 2 578 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 415 870,00 6 415 870,00 0,00 0,00 0,00 

 60020 Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 78 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 144 600,00 94 600,00 94 600,00 0,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania 
turystyki 144 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63095 Pozostała działalność 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 1 033 006,00 983 006,00 983 006,00 11 226,00 971 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 903 006,00 853 006,00 853 006,00 11 226,00 841 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 295 027,00 295 027,00 295 027,00 54 227,00 240 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 148 000,00 148 000,00 148 000,00 20 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035 Cmentarze 51 470,00 51 470,00 51 470,00 8 970,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71095 Pozostała działalność 95 557,00 95 557,00 95 557,00 25 257,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 14 399 419,14 13 622 709,14 12 424 553,50 10 073 099,00 2 351 454,50 42 000,00 284 000,00 872 155,64 0,00 0,00 776 710,00 776 710,00 477 000,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 115 249,00 115 249,00 115 249,00 113 014,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 255 600,00 255 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 9 600 285,00 9 410 285,00 9 363 285,00 7 619 585,00 1 743 700,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 1



 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 122 120,00 122 120,00 122 120,00 10 000,00 112 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 2 578 274,50 2 578 274,50 2 576 274,50 2 315 000,00 261 274,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 1 727 890,64 1 141 180,64 227 025,00 15 500,00 211 525,00 42 000,00 0,00 872 155,64 0,00 0,00 586 710,00 586 710,00 477 000,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752  Obrona narodowa 2 850,00 2 850,00 2 649,34 0,00 2 649,34 0,00 200,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki 

obronne 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 750,00 1 750,00 1 549,34 0,00 1 549,34 0,00 200,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 152 415,00 144 415,00 42 915,00 26 400,00 16 515,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 129 115,00 129 115,00 27 615,00 26 400,00 1 215,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75414 Obrona cywilna 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495 Pozostała działalność 22 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu 
publicznego 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 2 042 000,00 2 042 000,00 2 042 000,00 0,00 2 042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814 Różne rozliczenia 

finansowe 572 000,00 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 470 000,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 50 760 674,86 50 706 674,86 41 378 442,86 34 747 360,85 6 631 082,01 7 550 000,00 1 560 820,00 217 412,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 21 424 719,00 21 370 719,00 17 570 719,00 15 546 171,00 2 024 548,00 3 100 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola  10 002 983,00 10 002 983,00 8 282 766,00 6 871 383,00 1 411 383,00 1 400 000,00 320 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80105 Przedszkola specjalne 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 1 116 822,15 1 116 822,15 1 055 469,15 998 045,00 57 424,15 0,00 61 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 402 000,00 402 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 3 296 415,00 3 296 415,00 3 165 515,00 2 848 005,00 317 510,00 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 168 460,00 168 460,00 168 460,00 0,00 168 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 3 995 644,00 3 995 644,00 3 995 644,00 2 343 576,00 1 652 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 2



 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

1 557 655,00 1 557 655,00 1 226 285,00 1 167 655,00 58 630,00 300 000,00 31 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

6 198 443,85 6 198 443,85 4 995 443,85 4 711 700,85 283 743,00 950 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

285 725,00 285 725,00 273 745,00 253 325,00 20 420,00 0,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 490 807,86 490 807,86 273 395,86 7 500,00 265 895,86 0,00 0,00 217 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 480 010,00 470 010,00 437 459,00 254 645,95 182 813,05 32 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85111 Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85149 Programy polityki 

zdrowotnej 53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 380 200,00 380 200,00 362 700,00 254 516,95 108 183,05 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 15 051,00 15 051,00 0,00 0,00 0,00 15 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195 Pozostała działalność 1 459,00 1 459,00 1 459,00 129,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 3 498 923,00 3 498 923,00 2 422 461,32 1 571 239,72 851 221,60 100 000,00 562 435,00 414 026,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej 12 455,00 12 455,00 12 455,00 0,00 12 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

31 682,00 31 682,00 31 682,00 0,00 31 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

105 000,00 105 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 3



 85216 Zasiłki stałe 275 059,00 275 059,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 270 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 1 732 836,12 1 732 836,12 1 725 881,12 1 518 902,52 206 978,60 0,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 86 751,20 86 751,20 86 751,20 52 337,20 34 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 164 921,00 164 921,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 163 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 523 718,68 523 718,68 9 692,00 0,00 9 692,00 100 000,00 0,00 414 026,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 269 425,00 269 425,00 232 275,00 222 975,00 9 300,00 0,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 245 275,00 245 275,00 232 275,00 222 975,00 9 300,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 8 150,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 5 221 668,00 5 221 668,00 998 569,99 737 639,19 260 930,80 0,00 4 223 098,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie 

wychowawcze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

4 801 081,00 4 801 081,00 577 982,99 532 954,19 45 028,80 0,00 4 223 098,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 311 550,00 311 550,00 311 550,00 203 831,00 107 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29 183,00 29 183,00 29 183,00 0,00 29 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 355 803,00 7 805 803,00 6 410 303,00 589 065,00 5 821 238,00 1 388 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 6 000 000,00 6 000 000,00 4 732 500,00 566 000,00 4 166 500,00 1 260 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 360 544,00 60 544,00 60 544,00 6 456,00 54 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 1 517 000,00 1 267 000,00 1 267 000,00 0,00 1 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 124 059,00 124 059,00 124 059,00 16 609,00 107 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 4 510 000,00 3 618 000,00 0,00 0,00 0,00 3 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 000,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 4



 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2 618 000,00 2 618 000,00 0,00 0,00 0,00 2 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 000,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 6 949 776,55 3 786 933,49 3 453 433,49 2 223 780,00 1 229 653,49 295 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 3 162 843,06 3 162 843,06 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 3 132 843,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 132 843,06 3 132 843,06 0,00 0,00 0,00 
 92604 Instytucje kultury 

fizycznej 3 369 230,00 3 339 230,00 3 321 430,00 2 207 580,00 1 113 850,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 447 703,49 447 703,49 132 003,49 16 200,00 115 803,49 295 000,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 121 000 000,00 97 799 738,49 74 148 915,50 50 514 057,71 23 634 857,79 14 163 525,00 6 713 703,67 1 503 594,32 0,00 1 270 000,00 23 200 261,51 23 200 261,51 477 000,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/.../24 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Plan  
1 Dochody ogółem 114 500 000,00 

2 Wydatki ogółem 121 000 000,00 

3 Wynik – deficyt budżetowy -6 500 000,00 

4 Przychody budżetu 8 889 500,00 

 § 902 
 - przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

100 000,00 

 § 905 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

350 000,00 

 § 950  - wolne środki o których mowa w art..217 ust.2 pkt 
6 ustawy 4 939 500,00 

 § 952  - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 3 500 000,00 

5 Rozchody budżetu 2 389 500,00 

 § 962 
 - pożyczki udzielone na na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

100 000,00 

 § 992  - spłata otrzymanych pożyczek i kredytów 
bankowych (WFOŚ i NFOŚ) 589 500,00 

 § 982  - wykup innych papierów wartościowych 1 700 000,00 

6 Suma dochodów i przychodów budżetowych 123 389 500,00 

7 Suma wydatków i rozchodów budżetowych 123 389 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/.../24 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów Budżetu Gminy Kozy na 2025 rok związane 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z 

odrębnych ustaw 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
1. Wpływy i wydatki z opłaty za sprzedaż alkoholu 
Dochody bieżące 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  400 000,00  

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  310 000,00  

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym  90 000,00  

  razem dochody  400 000,00  
Wydatki bieżące 

851  Ochrona zdrowia  400 000,00  
 85153 Zwalczanie narkomanii  20 000,00  
  Wydatki bieżące  20 000,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  20 000,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  380 000,00  
  Wydatki bieżące  380 000,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  362 500,00  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  254 516,95  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  107 983,05  
  Dotacje na zadania bieżące  17 500,00  
  razem wydatki  400 000,00  
    

2. Wpływy i wydatki z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Przychody 

 § 905 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 350 000,00  

  razem przychody  350 000,00  
Dochody bieżące 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 650 000,00  

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  5 650 000,00  

  razem dochody  5 650 000,00  
  razem P+D  6 000 000,00  

Wydatki bieżące 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 000 000,00  

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  6 000 000,00  
  Wydatki bieżące  6 000 000,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  4 732 500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 1



   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  566 000,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 166 500,00  
  Dotacje na zadania bieżące  1 260 000,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 500,00  
  razem wydatki  6 000 000,00  
    

3. Wpływy i wydatki z tytułu opłat za zatrzymywanie się na przystankach autobusowych 
Dochody bieżące 

600  Transport i łączność  6 600,00  
  Wpływy z różnych opłat  6 600,00  
  razem dochody  6 600,00  

Wydatki bieżące 
600  Transport i łączność  6 600,00  

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  6 600,00  
  Wydatki bieżące  6 600,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  6 600,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 600,00  
  razem wydatki  6 600,00  
    

4. Wpływy i wydatki z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
Dochody bieżące 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 000,00  
  Wpływy z różnych opłat  5 000,00  
  razem dochody  5 000,00  

Wydatki bieżące 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   5 000,00  

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  5 000,00  
  Wydatki bieżące  5 000,00  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  5 000,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00  
  razem wydatki  5 000,00  
    

5. Wpływy i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

5.1. Wpływy i wydatki ze środków z Programu Inwestycji Strategicznych - POLSKI ŁAD 

Dochody majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo  7 857 458,45  

  Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizowanie zadań inwestycyjnych  7 857 458,45  

926  Kultura fizyczna  2 500 000,00  

  Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizowanie zadań inwestycyjnych  2 500 000,00  

  razem dochody  10 357 458,45  
Wydatki majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo  7 857 458,45  
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  7 857 458,45  
  Wydatki majątkowe  7 857 458,45  

  Wydatki poniesione z rządowego Funduszu Polski Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizowanie zadań inwestycyjnych  7 857 458,45  

   - Budowa kanalizacji sanitarnej dla dzielnicy Gaje w gminie Kozy-Etap I  7 857 458,45  
926  Kultura fizyczna  2 500 000,00  

 92601 Obiekty sportowe  2 500 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 2



  Wydatki majątkowe  2 500 000,00  

  Wydatki poniesione z rządowego Funduszu Polski Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizowanie zadań inwestycyjnych  2 500 000,00  

   - Przebudowa boiska sportowego wraz z zagospodarowaniem terenu  2 500 000,00  
  razem wydatki  10 357 458,45  
    

5.2. Wpływy i wydatki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Dochody majątkowe 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  392 000,00  

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 392 000,00  

  razem dochody  392 000,00  
Wydatki majątkowe 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  392 000,00  
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  392 000,00  
  Wydatki majątkowe  392 000,00  

  Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych  392 000,00  

   - Poprawa wizerunku budynku Domu Kultury w Kozach  392 000,00  
  razem wydatki  392 000,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/.../24 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.  
z tego: z tego:   

z tego: z tego:   
z tego: w tym:  

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17   

750  Administracja publiczna 115 249,00 115 249,00 0,00 115 249,00 115 249,00 115 249,00 113 014,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 75011 Urzędy wojewódzkie 115 249,00 115 249,00 0,00 115 249,00 115 249,00 115 249,00 113 014,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

752  Obrona narodowa 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 2 350,00 2 149,34 0,00 2 149,34 0,00 200,66 0,00 0,00 0,00 0,00   
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 1 750,00 1 549,34 0,00 1 549,34 0,00 200,66 0,00 0,00 0,00 0,00   

851  Ochrona zdrowia 159,00 159,00 0,00 159,00 159,00 159,00 129,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85195 Pozostała działalność 159,00 159,00 0,00 159,00 159,00 159,00 129,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

852  Pomoc społeczna 41 806,00 41 806,00 0,00 41 806,00 41 806,00 38 851,00 0,00 38 851,00 0,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 45,00 0,00 45,00 0,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 34 414,00 34 414,00 0,00 34 414,00 34 414,00 34 414,00 0,00 34 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85295 Pozostała działalność 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

855  Rodzina 4 794 118,00 4 794 118,00 0,00 4 794 118,00 4 794 118,00 571 019,99 533 808,19 37 211,80 0,00 4 223 098,01 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 766 081,00 4 766 081,00 0,00 4 766 081,00 4 766 081,00 542 982,99 532 954,19 10 028,80 0,00 4 223 098,01 0,00 0,00 0,00 0,00   
 85503 Karta Dużej Rodziny 854,00 854,00 0,00 854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

27 183,00 27 183,00 0,00 27 183,00 27 183,00 27 183,00 0,00 27 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Razem: 4 956 082,00 4 956 082,00 0,00 4 956 082,00 4 956 082,00 729 828,33 649 351,19 80 477,14 0,00 4 226 253,67 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/.../24 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.  
z tego: z tego:   

z tego: z tego:   
z tego: w tym:  

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17   

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 0,00 0,00 1 358 000,00 1 358 000,00 0,00 0,00 0,00 1 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem: 0,00 0,00 0,00 1 708 000,00 1 708 000,00 0,00 0,00 0,00 1 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/.../24 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2025 rok 
z tego: 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z tego dotacje: z tego dotacje: Dział Rozdział Treść 

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo  -     -     350 000,00   -     -     -    

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  -     -     350 000,00   -     -     -    

 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

   350 000,00      

 dopłata do m3 ścieków oraz dotacja dla Gminy Wilamowice na wydatki bieżące na Oczyszczalni ścieków w Pisarzowicach 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  -     -     -     -     -     101 500,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne  -     -     -     -     -     101 500,00  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 -     -     -     -     -     101 500,00    
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozach na zepwnienie gotowści bojowej 

801 Oświata i wychowanie  -     -     -     -     7 550 000,00   -    
 80101 Szkoły podstawowe  -     -     -     -     3 100 000,00   -    

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  -     -     -     -     3 100 000,00   -    

  Dotacja podmiotowa na realizację zajęć dla dzieci w niepublicznych placówkach oświatowych na terenie Gminy Kozy - Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Kard. Karola Wojtyły 
 80104 Przedszkola  -     -     -     -     1 400 000,00   -    

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  -     -     -     -     1 400 000,00   -    

  Dotacja podmiotowa na realizację zajęć dla dzieci w niepublicznych placówkach oświatowych na terenie Gminy Kozy - Niepubliczne Przedszkole "Maja"  i "Mały Podróżnik" 

 80105 Przedszkola specjalne  -     -     -     -     1 800 000,00   -    

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  -     -     -     -     1 800 000,00   -    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 1



  Dotacja podmiotowa na realizację zajęć dla dzieci w niepublicznych placówkach oświatowych na terenie Gminy Kozy - Niepubliczne Przedszkole "Terapeutico" 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

 -     -     -     -     300 000,00   -    

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  -     -     -     -     300 000,00   -    

 
 

Dotacja podmiotowa na realizację zajęć dla dzieci objętych specjalną organizacją nauki w niepublicznych placówkach oświatowych na terenie Gminy Kozy - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. Kard. Karola Wojtyły 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 -     -     -     -     950 000,00   -    

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  -     -     -     -     950 000,00   -    

 
 

Dotacja podmiotowa na realizację zajęć dla dzieci objętych specjalną organizacją nauki w niepublicznych placówkach oświatowych na terenie Gminy Kozy - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. Kard. Karola Wojtyły 

851 Ochrona zdrowia  -     -     25 051,00   -     -     17 500,00  
85111 Szpitale ogólne  -     -     10 000,00   -     -     -    

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 -     -     10 000,00   -     -     -      

Dotacja dla Powiatu bielskiego na zakup wyposażenia do pracowni rezonansu w Szpitalu Pediatrycznym  
85154 Przeciwdziałane alkoholizmowi  -     -     -     -     -     17 500,00  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalnść pożytku 
publicznego 

 -     -     -     -     -     17 500,00    

Dotacja celowa dla stowarzyszeń na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 
85158 Izby wytrzeźwień  -     -     15 051,00   -     -     -    

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadan bieżacych 

 -     -     15 051,00   -     -     -      

Dotacja celowa na realizację zadania własnego gminy w porozumieniu z Miastem Bielsko-Biała 
852 Pomoc społeczna  -     -     -     -     -     361 886,64  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 2



 85295 Pozostała działalność  -     -     -     -     -     361 886,64  

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalnść pożytku 
publicznego 

 -     -     -     -     -     361 886,64  

  Dotacja celowa dla stowarzyszeń na realizację zadań związanych z aktywizacją seniorów, w tym na realizację projektu "re-START aktywnej integracji" 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -     -     1 388 000,00   -     -     300 000,00  
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  -     -     1 260 000,00   -     -     -    

 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień i umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 -     -     1 260 000,00   -     -     -    

 

 

Dotacja celowa dla Miasta Bielska-Białej na realizację zadania "Zagospodarowanie odpadów komunalnych" 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  -     -     -     -     -     300 000,00  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 -     -     -     -     -     300 000,00   

Dofinansowanie mieszkańcom wymiany starego systemu grzewczego 
90013 Schroniska dla zwierząt  -     -     98 000,00   -     -     -    

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień i umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 -     -     98 000,00   -     -     -    

 

 

Dotacja celowa na realizację zadania własnego gminy w porozumieniu z Miastem Bielsko-Biała 
 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  -     -     30 000,00   -     -     -    

 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień i umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 -     -     30 000,00   -     -     -    

 

 

Dotacja celowa dla Gminy Głuchołazy na usuwanie skutków powodzi 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -     3 618 000,00   -     -     -     -    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   2 618 000,00   -     -     -     -    
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych 
instytucji kultury  -     2 618 000,00   -     -     -     -    

 
Dotacja podmiotowa na zapewnienie funkcjonowania Domu Kultury w Kozach, w tym Budżet Obywatelski 18 tys. 

92116 Biblioteki  -     1 000 000,00   -     -     -     -    
 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych 
instytucji kultury  -     1 000 000,00   -     -     -     -    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 3



 Dotacja podmiotowa na zapewnienie funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej w Kozach 
926 Kultura fizyczna   -     -     -     -     -     295 000,00  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  -     -     -     -     -     295 000,00  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalnść pożytku 
publicznego 

 -     -     -     -     -     295 000,00    

Dotacja celowa dla stowarzyszeń i klubów sportowych na realizację zadań aktywizujących mieszkańców gminy i promowanie zdrowego trybu życia 
Razem:  -     3 618 000,00   1 763 051,00   -     7 550 000,00   1 075 886,64  

Razem jednostki z sektora FP/ Jednostki spoza sektora FP:  5 381 051,00   8 625 886,64  
  Razem dotacje:  14 006 937,64  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/.../24 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok 

Dochody Wydatki 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Klasyfikacja 

Budżetowa 
Dochody ze źródeł 

określonych w 
uchwale 

Plan Rodzaj wydatku Plan 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

§ 0690 –wpływy z 
różnych opłat 500,00 

§ 2400 wpłaty do 
budżetu pozostałości 
środków 
finansowych 
gromadzonych na 
wydzielonym 
rachunku jednostki 
budżetowej 

200,00 

§ 0830 – wpływy z 
usług 4 000,00 

§ 4210 - zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

6 500,00 

§ 0950 - wpływy z 
tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z 
umów 

2 000,00 
§ 4240 - zakup 
środków 
dydaktycznych i 
książek 

2 000,00 

Rachunek 
dochodów 
własnych  

Dział 801 
Rozdział 80101    

§ 0960 – otrzymane 
spadki, zapisy i 
darowizny w postaci 
pieniężnej 

3 000,00 § 4300 – zakup usług 
pozostałych 800,00 

Razem : 9 500,00  9 500,00 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

§ 0690 –wpływy z 
różnych opłat 500,00 

§ 2400 wpłaty do 
budżetu pozostałości 
środków 
finansowych 
gromadzonych na 
wydzielonym 
rachunku jednostki 
budżetowej 

200,00 

§ 0830 – wpływy z 
usług 3 000,00 

§ 4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

10 500,00 

§ 0950 - wpływy z 
tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z 
umów 

2 000,00 
§ 4240 - zakup 
środków 
dydaktycznych i 
książek 

2 000,00 

Rachunek 
dochodów 
własnych  

Dział 801 
Rozdział 80101    

§ 0960 – otrzymane 
spadki, zapisy i 
darowizny w postaci 
pieniężnej 

8 000,00 § 4300 – zakup usług 
pozostałych 800,00 

razem: 13 500,00  13 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 1



Liceum Ogólnokształcące 

§ 0690 –wpływy z 
różnych opłat 500,00 

§ 2400 wpłaty do 
budżetu pozostałości 
środków 
finansowych 
gromadzonych na 
wydzielonym 
rachunku jednostki 
budżetowej 

200,00 

§ 0830 – wpływy z 
usług 1 000,00 

§ 4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 

§ 0950 - wpływy z 
tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z 
umów 

2 000,00 
§ 4240 - zakup 
środków 
dydaktycznych i 
książek 

1 300,00 

Rachunek 
dochodów 
własnych  

Dział 801 
Rozdział 80120   

§ 0960 – otrzymane 
spadki, zapisy i 
darowizny w postaci 
pieniężnej 

500,00 § 4300 – zakup usług 
pozostałych 500,00 

Razem : 4 000,00  4 000,00 
Przedszkole 

§ 0830 – wpływy z 
usług 3 000,00 

§ 2400 wpłaty do 
budżetu pozostałości 
środków 
finansowych 
gromadzonych na 
wydzielonym 
rachunku jednostki 
budżetowej 

200,00 
Rachunek 
dochodów 
własnych  

Dział 801 
Rozdział 80104    

§ 0950 - wpływy z 
tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z 
umów 

2 000,00 
§ 4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

4 000,00 

§ 4240 - zakup 
środków 
dydaktycznych i 
książek 

2 300,00 

  

§ 0960 – otrzymane 
spadki, zapisy i 
darowizny w postaci 
pieniężnej 

2 000,00 
§ 4300 – zakup usług 
pozostałych 500,00 

Razem : 7 000,00  7 000,00 
Ogółem wszystki jednostki: 34 000,00  34 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VII/.../24 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Informacja o planowanych dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zlecanych 
gminom w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Treść Plan  

750  Administracja publiczna  691,00   
 75011 Urzędy wojewódzkie  691,00   
  Wpływy z różnych opłat  691,00   

852  Pomoc społeczna  1 500,00   
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  1 500,00   

  Wpływy z usług  1 500,00   
855  Rodzina  103 780,00   

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  103 730,00   

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  103 730,00  
 

 85503 Karta Dużej Rodziny  50,00   

  Wpływy z różnych opłat  50,00   
Razem kwota do odprowadzenia:  105 971,00   

     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VII/.../24 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH W RAMACH BUDŻETU  
OBYWATELSKIEGO W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Treść Plan 

921  Kultura i ochrona dziedzicwa narodowego 18 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 000,00 

  „Koncert gwiazdy wieczoru podczas Kozy Nostra Rock Fest 
2025 w Parku Dworskim”  

630  Turystyka 72 000,00 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 72 000,00 

  „Widok z Kamieniołomu - zakup i montaż lunet widokowych ”   50 000,00 

  „Widok z Kamieniołomu - zakup i montaż ławek 
wypoczynkowych ”   22 000,00 

Razem : 90 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9227E3E7-B5D6-4069-9226-A08BC0EBED20. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../24 RADY GMINY KOZY  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2


	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 3
	pkt 2 w § 8 ust. 3
	pkt 3 w § 8 ust. 3

	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10


